que dicitur heillighen ek usque ad aliam quercum que dici-

tur Eikenek et semitam que dicitur Dhivestich usque ad

Avenwrdhe: istud totum est sundere Conradestorp. Adjacet

Silva que dicitur Sprakeuhui'st in qua habent echt wart Con-

radestorp, Offenleve et de Ronstede tantum ducis litones. Item

a termino qui dicitur Avenwrdhe per paludem Sihc — hie incipit

Vur — usque ad Avencümpe: hoc est mene de Tammenrodhe,

et de Avenwrdhe et de Graslove usque ad viam que ducit de

Conradestorp: Graslove. Item in orientali parte de Avencümpe

per viam que dicitm- Rennewech vel Verstwech usque dorsu-

lem et usque ad Mosbrük et descendit ad pratum quod modo

dicitur Vüenwisch, deinde ad Honvelde et protenditur in viam

que dicitur Dihetwech usque ad paludem que vocatur Suart-

tenpiile et inde ad Tammeurodhewrdhe juxta Dikehagheu: hoc

totum dicitur Vur et est gemhene Degherikestorp et Lut-

teken Büdenstede et Algodestorp. Item de Avencümpe in Hon-

veit et Rodenwelle supra Tidesberghe per Sich per vallem

profundam juxta Vüshol in Rinnewech habent mhenhe de

Tammenrodhe. Preterea cives de Com-adestorp cum Büdenstede

majori possunt iucidere weinbüte in silva Brünestorp sub strata

publica que dicitur Diehtwegh vel Stenwech. — Et ut hec termi-

norum distinctio rata et inconvulsa permaneat, cedulam hanc
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testimonialcm, cujus mentio habita est in privilegio*, sigilli nostri

appensione fecimus insigniri. Si quis autem suadente diabolo

\el propria suggereute malicia terminos istos rationabiliter et

civiliter distinctos violare presumpserit, sit pars ejus in extremo

judicio nisi cito resipuerit cum angelis sathane.

Dvifl. 2)aS Sieget nn '4-^evgameutftreifen.

1303. J)ecl)r. 15. Lutter. 3.

Die Aehte von Werden und Marienthal genehmigen die

schiedsrichterliche Entscheidung über die Berechtigung der

Dörfer Papenrode und (Gr.) Sisheck am Lappivalde.

Herebrandus Uei gratia abbas in Werdina, Arnoldus mise-

ratione divina humilis abbas de Valle sancte Marie omnibus, qui

presentem paginam legerint aut viderint, passiones bujus tempo-
ris suaviter ferro, quod respectu future glorie nequaquam

poterunt esse condigne. Kotum esse voluraus omni superventure

propagini, quod longa quondam contentio trahebatur inter con-

ventum sancti Ludgeri de Helmenstat et conventum de Valle

sancte Marie super ea tantummodo parte nemoris Lapewalt que

nuncupatur Quernhorst, ad ecclesiam de Valle sancte Marie de

jure pertineute, in qua nimirum conventus sancti Ludgeri cum villis